ROLINE Panneau de brassage Cat.5e (Classe D), 8
ports, noir

Numéro d'article 26.11.0310 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.11.0310

EAN (piece unique) 7611990147748

* Les panneaux de brassage ROLINE pour montage mural offrent des performances de la
catégorie 5e grace a leurs cartes électroniques de haute technologie; ils répondent aux
normes EIA / TIA 568, cat. 5e, TSB-40A

» Connexion des cables selon le principe du couper / serrer LSA plus, avec code couleur
imprimé, répondant aux spécifications EIA / TIA 568

* Grande surface de contact du blindage et de la prise de soulagement de traction sur la
borne métallique

* Boitier et couvercle: tole d'acier

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Panneau de brassage Cat.5e
Couleur noir

Type de protection blindé

Qualité de transmission ~ Cat5e / Class D
Nombre de ports 8

Raccordement de cable Krone LSAplus
Attribution EIA/TIA 568A & 568B

Montage modulaire non



Embout de soulagement

Direction de la prise
Dimensions (HxLxP)
Profondeur

Unité de hauteur
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

oui
droit

44 x 172 x 140 mm
140 mm
1U

44 mm
172 mm
140 mm
623.69
50 mm
240 mm
320 mm
0.95 kg



