ROLINE Panneau de brassage Cat.5e (Classe D), 8 ports, noir

Numéro d'article 26.11.0310

ROLINE

Référence constructeur

26.11.0310

EAN (pièce unique)

Constructeur

7611990147748







- Les panneaux de brassage ROLINE pour montage mural offrent des performances de la catégorie 5e grâce à leurs cartes électroniques de haute technologie; ils répondent aux normes EIA / TIA 568, cat. 5e, TSB-40A
- Connexion des câbles selon le principe du couper / serrer LSA plus, avec code couleur imprimé, répondant aux spécifications EIA / TIA 568
- Grande surface de contact du blindage et de la prise de soulagement de traction sur la borne métallique
- Boîtier et couvercle: tôle d'acier

	Caractéristiques techniques
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Technique de raccordement TP
Types de produits	Panneau de brassage Cat.5e
Couleur	noir
Type de protection	blindé
Qualité de transmission	Cat5e / Class D
Nombre de ports	8
Raccordement de câble	Krone LSAplus
Attribution	EIA/TIA 568A & 568B

Montage modulaire	non
Embout de soulagement	oui
Direction de la prise	droit
Dimensions (HxLxP)	44 x 172 x 140 mm
Profondeur	140 mm
Unité de hauteur	1 U
Hauteur	44 mm
Largeur	172 mm
Profondeur	140 mm
Poids	623.6 g
Hauteur du colis	50 mm
Largeur du colis	240 mm
Profondeur du colis	320 mm
Poids du paquet	0.95 kg